



ВОЈНА ПОШТА
1423 СОМБОР
вн Јован Тарабић
14. 02. 2013. године

Захтев за покретање набавке покретних ствари; **д о с т а в љ а,-**

КОМАНДАНТУ ВП 1423 Сомбор

На основу тачке 2. алинеја 1.(под и) Одлуке о овлашћењима за располагање и замену покретних ствари и набавку добара, радова и услуга у МО и ВС ("СВЛ" бр. 9/2010), члана 26 Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 116/08), Правилника о додели јавне набавке мале вредности ("СВЛ" бр. 50/09) и члана 60. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС, за потребе ВП1423 Сомбор покрећем захтев за набавку водоводног материјала потребаног за текуће одржавање зграда и објеката (КН - 6, КН - 7, КН - 11, КН - 16, КН - 53 и кн - 58) у касарни "Аеродром" Сомбор по спецификацији:

| Редни број | Назив покретних ствари | Јединица мере | Количина | Појединачна цена без ПДВ | Укупна вредност (4*5) |
|------------|-------------------------------------|---------------|----------|--------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Продужетак 1/2" 10 мм | ком | 20 | 120,00 | 2.400,00 |
| 2 | Продужетак 1/2" 50 мм | ком | 5 | 180,00 | 900,00 |
| 3 | Вентил 1/2" | ком | 5 | 297,00 | 1.485,00 |
| 4 | Вентил кугласти 3/4" | ком | 5 | 263,00 | 1.315,00 |
| 5 | Вентил угаони за писоар 1/2" | ком | 15 | 365,00 | 5.475,00 |
| 6 | Вирбла 1/2" (комплет са рукохватом) | ком | 20 | 210,00 | 4.200,00 |
| 7 | Вирбла 3/8" (комплет са рукохватом) | ком | 8 | 210,00 | 1.680,00 |
| 8 | Затварач славине са лептиром | ком | 20 | 225,00 | 4.500,00 |
| 9 | Вентил - пловак за водокотлић | ком | 20 | 225,00 | 4.500,00 |
| 10 | Батерија за каду са тушем | ком | 3 | 3.400,00 | 10.200,00 |
| 11 | Ручица туша | ком | 5 | 215,00 | 1.075,00 |
| 12 | Туш црево | ком | 5 | 230,00 | 1.150,00 |
| 13 | Звоно за водокотлић | ком | 20 | 100,00 | 2.000,00 |
| 14 | Завртањ дијана за лавабо | ком | 20 | 55,00 | 1.100,00 |
| 15 | Водокотлић | ком | 4 | 1.850,00 | 7.400,00 |
| 16 | Потезач за водокотлић | ком | 10 | 25,00 | 250,00 |
| 17 | Туш ружа 1/2" | ком | 40 | 185,00 | 7.400,00 |
| 18 | Тефлон трака | ком | 20 | 28,00 | 560,00 |
| 19 | Гума симфон | ком | 20 | 20,00 | 400,00 |

| | | | | | |
|--|---|-----|----|---------------|-------------------|
| 20 | Славина за лавабо доњи излив 1/2" | ком | 5 | 940,00 | 4.700,00 |
| 21 | Батерија Т/Х, 1/2" | ком | 2 | 2.340,00 | 4.680,00 |
| 22 | Грејач бојлера "Горење" - Гики, тип: ТГР - 80 N - комплет | ком | 1 | 860,00 | 860,00 |
| 23 | Сифон за писоар гибљиви | ком | 10 | 258,00 | 2.580,00 |
| 24 | Зн колено 1/2" (поцинковано) | ком | 10 | 48,00 | 480,00 |
| 25 | Зн нипла 1/2" (поцинкована) | ком | 10 | 43,00 | 430,00 |
| 26 | Зн "Г" комад 1/2" (поцинковани) | ком | 10 | 65,00 | 650,00 |
| 27 | Зн цев 1/2" - 6 метара (поцинкована) | ком | 3 | 1.350,00 | 4.050,00 |
| 28 | Цев изливна за водокотлић | ком | 10 | 220,00 | 2.200,00 |
| 29 | Сифон за лавабо гибљиви | ком | 10 | 156,00 | 1.560,00 |
| 30 | Колено ПВЦ 110/45 | ком | 4 | 130,00 | 520,00 |
| 31 | Рачва ПВЦ 110/45 | ком | 2 | 215,00 | 430,00 |
| 32 | Цев ПВЦ 110/1000 мм | ком | 4 | 215,00 | 860,00 |
| 33 | Држач сапуна | ком | 3 | 535,00 | 1.605,00 |
| 34 | Држач за роло папира | ком | 10 | 270,00 | 2.700,00 |
| 35 | Држач WC роло папира | ком | 6 | 240,00 | 1.440,00 |
| Закључно са редним бројем 14 (четрнаест) | | | | УКУПНО | 87.735,00 |
| | | | | ПДВ | 17.547,00 |
| | | | | СВЕГА | 105.282,00 |

- Спровођење ЈНМВ наруџбеницом за набавку наведених покретних (р/д) средстава је неопходно у циљу одржавања задатог нивоа оперативних способности ВП 1423 Сомбор.
- На стању у магацину Вода за инфраструктуру немамо резервна покретна средства за извршење наведеног задатка.
- Извршење горе наведених набавки покретних средстава спровести терећењем ГПР и П, ВП 1423 Сомбор, Шифра плана финансирања "132" по конту економске класификације **42519140**, шифре извора финансирања **01** из буџета. Распожива новчана средства за ову услугу износе **,00** динара.
- Набавка је планирана у Плану набавки добара радова и услуга на редном броју **5.245.15**.
- Предлажем да ову јавну набавку мале вредности спроведете скраћеним поступком наруџбеницом.
- Набавку горе наведених покретних средстава реализовати до **28.02.2013.** године.
- Избор понуђача на тржишту извршити у складу са критеријумом најниже понуђене цене, задржавајући квалитет наведених добара.
- Потенцијални понуђачи - извршиоци услуге су:
 - "МЈ" Сомбор ;
 - "ТЕРМОВОД" Сомбор ;
 - "ТЕСЛА" Апатин ;
- Предлажем да **набавку** - услугу изврши комисија - лице из ВП 1423 Сомбор следећег састава:

- а). потпуковник, Зоран Лемал, председник комисије**
- б). војни намештеник, Јован Тарабић, члан комисије**
- в). војни намештеник, Ненад Смрзлић, члан комисије**

9. Предлажем да квалитативни и квантитативни пријем изврши комисија ВП 1423 Сомбор следећег састава:

- а). потпуковник, Зоран Лемал, председник комисије**
- б). војни намештеник, Јован Тарабић, члан комисије**
- в). војни намештеник, Ненад Смрзлић, члан комисије**

Подносилац захтева
војни намештеник
Јован тарабић

Потврђујем да су за ову ЈНМВ
обезбеђена новчана средства по расходу
42511540

вн Невен Опачић _____

Рађено у 1 примерку умножено у 1 примерк
и достављено:

- председник комисије
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)
- а/а



ВОЈНА ПОШТА
1423 СОМБОР
Инт. бр. 30 - 2
14. 02- 2013. године
СОМБОР

Чувати до краја 2018.године
Ф36 РБ64
Датум: __. 02. 2013.године
Обрађивач:

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

На основу захтева за покретање набавке инт. бр. _____ - __ од __. 02. 2013. године, члана 11. тачке 2. алинеја под а) и г) Правилника о финансијском пословању и финансијској служби Министарства одбране и Војске Србије ("СВЛ" 33/08), а сходно члановима од 15. до 21., Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("СГ РС", бр. 50/2009) и члана 2. став 4. Правилника о изменама и допунама правилника о материјалном пословању у МО и ВС ("СВЛ" бр. 2/10) доносим:

О Д Л У К У

о издавању наруџбенице

1. Редни број јавне набавке мале вредности је _____ .
2. Набавка је планирана у Плану набавки добара и услуга на редном броју **5.245.15**.
3. Предмет јавне набавке мале вредности је: **Набавка водоводног материјала , потребног за текуће одржавање зграда и објеката (КН - 6, КН - 7, КН - 11, КН - 16, КН - 53 и кн - 58) у касарни "Аеродром" Сомбор.**

| Редни број | Назив покретних ствари | Јединица мере | Количина | Појединачна цена без ПДВ | Укупна вредност (4*5) |
|------------|-------------------------------------|---------------|----------|--------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Продужетак 1/2" 10 мм | ком | 20 | 120,00 | 2.400,00 |
| 2 | Продужетак 1/2" 50 мм | ком | 5 | 180,00 | 900,00 |
| 3 | Вентил 1/2" | ком | 5 | 297,00 | 1.485,00 |
| 4 | Вентил кугласти 3/4" | ком | 5 | 263,00 | 1.315,00 |
| 5 | Вентил угаони за писоар 1/2" | ком | 15 | 365,00 | 5.475,00 |
| 6 | Вирбла 1/2" (комплет са рукохватом) | ком | 20 | 210,00 | 4.200,00 |
| 7 | Вирбла 3/8" (комплет са рукохватом) | ком | 8 | 210,00 | 1.680,00 |
| 8 | Затварач славине са лептиром | ком | 20 | 225,00 | 4.500,00 |
| 9 | Вентил - пловак за водокотлић | ком | 20 | 225,00 | 4.500,00 |
| 10 | Батерија за каду са тушем | ком | 3 | 3.400,00 | 10.200,00 |
| 11 | Ручица туша | ком | 5 | 215,00 | 1.075,00 |
| 12 | Туш црево | ком | 5 | 230,00 | 1.150,00 |
| 13 | Звоно за водокотлић | ком | 20 | 100,00 | 2.000,00 |
| 14 | Завртањ дијана за лавабо | ком | 20 | 55,00 | 1.100,00 |

| | | | | | |
|--|---|-----|---------------|----------|-------------------|
| 15 | Водокотлић | КОМ | 4 | 1.850,00 | 7.400,00 |
| 16 | Потезач за водокотлић | КОМ | 10 | 25,00 | 250,00 |
| 17 | Туш ружа 1/2" | КОМ | 40 | 185,00 | 7.400,00 |
| 18 | Тефлон трака | КОМ | 20 | 28,00 | 560,00 |
| 19 | Гума симфон | КОМ | 20 | 20,00 | 400,00 |
| 20 | Славина за лавабо доњи излив 1/2" | КОМ | 5 | 940,00 | 4.700,00 |
| 21 | Батерија Т/Х, 1/2" | КОМ | 2 | 2.340,00 | 4.680,00 |
| 22 | Грејач бојлера "Горење" - Тики, тип: ТГР - 80 N - комплет | КОМ | 1 | 860,00 | 860,00 |
| 23 | Сифон за писоар гибљиви | КОМ | 10 | 258,00 | 2.580,00 |
| 24 | Зн колено 1/2" (поцинковано) | КОМ | 10 | 48,00 | 480,00 |
| 25 | Зн нипла 1/2" (поцинкована) | КОМ | 10 | 43,00 | 430,00 |
| 26 | Зн "Т" комад 1/2" (поцинковани) | КОМ | 10 | 65,00 | 650,00 |
| 27 | Зн цев 1/2" - 6 метара (поцинкована) | КОМ | 3 | 1.350,00 | 4.050,00 |
| 28 | Цев изливна за водокотлић | КОМ | 10 | 220,00 | 2.200,00 |
| 29 | Сифон за лавабо гибљиви | КОМ | 10 | 156,00 | 1.560,00 |
| 30 | Колено ПВЦ 110/45 | КОМ | 4 | 130,00 | 520,00 |
| 31 | Рачва ПВЦ 110/45 | КОМ | 2 | 215,00 | 430,00 |
| 32 | Цев ПВЦ 110/1000 мм | КОМ | 4 | 215,00 | 860,00 |
| 33 | Држач сапуна | КОМ | 3 | 535,00 | 1.605,00 |
| 34 | Држач за роло папира | КОМ | 10 | 270,00 | 2.700,00 |
| 35 | Држач WC роло папира | КОМ | 6 | 240,00 | 1.440,00 |
| Закључно са редним бројем 35 (тридесетпет) | | | УКУПНО | | 87.735,00 |
| | | | ПДВ | | 17.547,00 |
| | | | СВЕГА | | 105.282,00 |

4. Процењена вредност јавне набавке мале вредности је око **87.735,00** динара без ПДВ.

5. Извршење наведених набавки покретних ствари спровести терећењем ГПР и П ВП 1423 Сомбор, Шифра плана финансирања "132" по конту економске класификације **42511540**, Шифре извора финансирања **"01" из буџета за 2013. годину**. Распожива новчана средства за ову услугу износе **514.388,00** динара.

6. Са реализацијом набавке отпочети одмах и исту реализовати најкасније до **28. 02. 2013.** године.

7. Реализатор поступка јавне набавке мале вредности биће комисија састава:

- а). потпуковник, Зоран Лемал, председник комисије**
- б). војни намештеник, Јован Тарабић, члан комисије**
- в). војни намештеник, Ненад Смрзлић, члан комисије**

8. Испоруку набављених покретних ствари извршити у просторијама ВП 1423 Сомбор. Квалитативни и квантитативни пријем предмета набавке извршиће комисија састава:

- а). потпуковник, Зоран Лемал, председник комисије**
- б). војни намештеник, Јован Тарабић, члан комисије**
- в). војни намештеник, Ненад Смрзлић, члан комисије**

9. Са набављеним покретним стварима задужити руковоаца из Вода за инфраструктуру, који је у обавези да сачини потребан материјални лист за пријем наведених добара.

НАРЕДБОДАВАЦ
потпуковник
Лазар Остојић

Рађено у 1 примерку умножено у 1 примерк
и достављено:

- председник комисије
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)

ВОЈНА ПОШТА
1423 СОМБОР
потпуковник
Зоран Лемал

ИЗЈАВА **о непостојању сукоба интереса**

У вези са Одлуком команданта ВП 1423 Сомбор инт. бр. _____ - ___ од ____. 02. 2013. године, а у вези покретања поступка јавне набавке мале вредности број _____ за потребе ВП 1423 Сомбор, изјављујем да немам никакав приватни интерес који утиче или би могао утицати на вршење мога рада у комисији и да нећу користити чланство у комисији за стицање било какве користи или погодности за себе или било које друго лице.

Ову изјаву дајем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу.

У Сомбору дана 14. 02. 2013. године

потпуковник
Зоран Лемал

Да је ову изјаву дао и својеручно потписао пп Зоран Лемал тврди и оверава:

НАРЕДБОДАВАЦ
потпуковник
Лазар Остојић

Рађено у 1 примерку умножено у 1 примерк
и достављено:

- председник комисије
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)

ВОЈНА ПОШТА
1423 СОМБОР
војни намештеник
Јован Тарабић

ИЗЈАВА **о непостојању сукоба интереса**

У вези са Одлуком команданта ВП 1423 Сомбор инт. бр. _____ - ___ од ____. 02. 2013. године, а у вези покретања поступка јавне набавке мале вредности број _____ за потребе ВП 1423 Сомбор, изјављујем да немам никакав приватни интерес који утиче или би могао утицати на вршење мога рада у комисији и да нећу користити чланство у комисији за стицање било какве користи или погодности за себе или било које друго лице.

Ову изјаву дајем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу.

У Сомбору дана 14. 02. 2013. године

војни намештеник
Јован Тарабић

Да је ову изјаву дао и својеручно потписао вн Јован Тарабић тврди и оверава:

НАРЕДБОДАВАЦ
потпуковник
Лазар Остојић

Рађено у 1 примерку умножено у 1 примерк
и достављено:

- председник комисије
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)

ВОЈНА ПОШТА
1423 СОМБОР
војни намештеник
Ненад Смрзлић

ИЗЈАВА **о непостојању сукоба интереса**

У вези са Одлуком команданта ВП 1423 Сомбор инт. бр. _____ - ____ од ____ . 02. 2013. године, а у вези покретања поступка јавне набавке мале вредности број _____ за потребе ВП 1423 Сомбор, изјављујем да немам никакав приватни интерес који утиче или би могао утицати на вршење мога рада у комисији и да нећу користити чланство у комисији за стицање било какве користи или погодности за себе или било које друго лице.

Ову изјаву дајем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу.

У Сомбору дана 14. 02. 2013. године

војни намештеник
Ненад Смрзлић

Да је ову изјаву дао и својеручно потписао вн Ненад Смрзлић тврди и оверава:

НАРЕДБОДАВАЦ
потпуковник
Лазар Остојић

Рађено у 1 примерку умножено у 1 примерк
и достављено:

- председник комисије
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)



ВОЈНА ПОШТА
1423 СОМБОР
Инт. бр. 30 - 6
18. 02 .2013. године
СОМБОР

Захтев за достављање
понуде; д о с т а в љ а,-

" ТЕСЛА" Д.О.О.
Српских владара бр. 37
Апатин
Тел / Фах: 025/ 782 - 100

Молимо Вас да нам до 22. 02. 2013. године доставите Вашу понуду за набавку водоводног материјала по спецификацији:

| Редни број | Назив покретних ствари | Јединица мере | Количина | Појединачна цена без ПДВ | Укупна вредност (4*5) |
|------------|---|---------------|----------|--------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Продужетак 1/2" 10 мм | ком | 20 | | |
| 2 | Продужетак 1/2" 50 мм | ком | 5 | | |
| 3 | Вентил 1/2" | ком | 5 | | |
| 4 | Вентил кугласти 3/4" | ком | 5 | | |
| 5 | Вентил угаони за писоар 1/2" | ком | 15 | | |
| 6 | Вирбла 1/2" (комплет са рукохватом) | ком | 20 | | |
| 7 | Вирбла 3/8" (комплет са рукохватом) | ком | 8 | | |
| 8 | Затварач славине са лептиром | ком | 20 | | |
| 9 | Вентил - пловак за водокотлић | ком | 20 | | |
| 10 | Батерија за каду са тушем | ком | 3 | | |
| 11 | Ручица туша | ком | 5 | | |
| 12 | Туш црево | ком | 5 | | |
| 13 | Звоно за водокотлић | ком | 20 | | |
| 14 | Завртањ дијана за лавабо | ком | 20 | | |
| 15 | Водокотлић | ком | 4 | | |
| 16 | Потезач за водокотлић | ком | 10 | | |
| 17 | Туш ружа 1/2" | ком | 40 | | |
| 18 | Тефлон трака | ком | 20 | | |
| 19 | Гума симфон | ком | 20 | | |
| 20 | Славина за лавабо доњи излив 1/2" | ком | 5 | | |
| 21 | Батерија Т/Х, 1/2" | ком | 2 | | |
| 22 | Грејач бојлера "Горење" - Тики, тип: ТГР - 80 N - комплет | ком | 1 | | |
| 23 | Сифон за писоар гибљиви | ком | 10 | | |

| | | | | | |
|--|--------------------------------------|-----|---------------|--|--|
| 24 | Зн колено 1/2" (поцинковано) | КОМ | 10 | | |
| 25 | Зн нипла 1/2" (поцинкована) | КОМ | 10 | | |
| 26 | Зн "Т" комад 1/2" (поцинковани) | КОМ | 10 | | |
| 27 | Зн цев 1/2" - 6 метара (поцинкована) | КОМ | 3 | | |
| 28 | Цев изливна за водокотлић | КОМ | 10 | | |
| 29 | Сифон за лавабо гибљиви | КОМ | 10 | | |
| 30 | Колено ПВЦ 110/45 | КОМ | 4 | | |
| 31 | Рачва ПВЦ 110/45 | КОМ | 2 | | |
| 32 | Цев ПВЦ 110/1000 мм | КОМ | 4 | | |
| 33 | Држач сапуна | КОМ | 3 | | |
| 34 | Држач за роло папира | КОМ | 10 | | |
| 35 | Држач WC роло папира | КОМ | 6 | | |
| Закључно са редним бројем 35 (тридесетпет) | | | УКУПНО | | |
| | | | ПДВ | | |
| | | | СВЕГА | | |

1. Ваша понуда треба да садржи следеће:

- а) појединачне цене р/д,
- б) укупну цену
- в) начин испоруке
- г) рок испоруке
- д) начин плаћања
- ђ) порекло - назив произвођача

2. Ваша понуду можете доставити:

- а) путем факса на број 025/423 - 871,
- б) поштом на адресу: ВП 1423 Сомбор, Централа бб. 25 000 Сомбор,
- в) телефоном 025/438 - 899, локал 58 - 126, лице за контакт вн Јован Тарабић,
- г) електронском поштом l.centar_za_obuku@vs.rs
- д) лично

3. Услов наручиоца:

- а) плаћање 30 (тридесет) дана по достављању рачуна

За ВП 1423 Сомбор
вн Јован Тарабић

Рађено у 1 примерку умножено у 1 примерк
и достављено:

- председник комисије
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)



ВОЈНА ПОШТА
1423 СОМБОР
Инт. бр. 30 - 7
18. 02 .2013. године
СОМБОР

Захтев за достављање
понуде; д о с т а в љ а,-

" МЈ "
Батинска бр. 1
Сомбор
Тел / Фах: 025/ 433 - 830

Молимо Вас да нам до 22. 02. 2013. године доставите Вашу понуду за набавку водоводног материјала по спецификацији:

| Редни број | Назив покретних ствари | Јединица мере | Количина | Појединачна цена без ПДВ | Укупна вредност (4*5) |
|------------|---|---------------|----------|--------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Продужетак 1/2" 10 мм | ком | 20 | | |
| 2 | Продужетак 1/2" 50 мм | ком | 5 | | |
| 3 | Вентил 1/2" | ком | 5 | | |
| 4 | Вентил кугласти 3/4" | ком | 5 | | |
| 5 | Вентил угаони за писоар 1/2" | ком | 15 | | |
| 6 | Вирбла 1/2" (комплет са рукохватом) | ком | 20 | | |
| 7 | Вирбла 3/8" (комплет са рукохватом) | ком | 8 | | |
| 8 | Затварач славине са лептиром | ком | 20 | | |
| 9 | Вентил - пловак за водокотлић | ком | 20 | | |
| 10 | Батерија за каду са тушем | ком | 3 | | |
| 11 | Ручица туша | ком | 5 | | |
| 12 | Туш црево | ком | 5 | | |
| 13 | Звоно за водокотлић | ком | 20 | | |
| 14 | Завртањ дијана за лавабо | ком | 20 | | |
| 15 | Водокотлић | ком | 4 | | |
| 16 | Потезач за водокотлић | ком | 10 | | |
| 17 | Туш ружа 1/2" | ком | 40 | | |
| 18 | Тефлон трака | ком | 20 | | |
| 19 | Гума симфон | ком | 20 | | |
| 20 | Славина за лавабо доњи излив 1/2" | ком | 5 | | |
| 21 | Батерија Т/Х, 1/2" | ком | 2 | | |
| 22 | Грејач бојлера "Горење" - Тики, тип: ТТР - 80 N - комплет | ком | 1 | | |
| 23 | Сифон за писоар гибљиви | ком | 10 | | |

| | | | | | |
|--|--------------------------------------|-----|----|---------------|--|
| 24 | Зн колено 1/2" (поцинковано) | ком | 10 | | |
| 25 | Зн нипла 1/2" (поцинкована) | ком | 10 | | |
| 26 | Зн "Т" комад 1/2" (поцинковани) | ком | 10 | | |
| 27 | Зн цев 1/2" - 6 метара (поцинкована) | ком | 3 | | |
| 28 | Цев изливна за водокотлић | ком | 10 | | |
| 29 | Сифон за лавабо гибљиви | ком | 10 | | |
| 30 | Колено ПВЦ 110/45 | ком | 4 | | |
| 31 | Рачва ПВЦ 110/45 | ком | 2 | | |
| 32 | Цев ПВЦ 110/1000 мм | ком | 4 | | |
| 33 | Држач сапуна | ком | 3 | | |
| 34 | Држач за роло папира | ком | 10 | | |
| 35 | Држач WC роло папира | ком | 6 | | |
| Закључно са редним бројем 35 (тридесетпет) | | | | УКУПНО | |
| | | | | ПДВ | |
| | | | | СВЕГА | |

1. Ваша понуда треба да садржи следеће:

- а) појединачне цене р/д,
- б) укупну цену
- в) начин испоруке
- г) рок испоруке
- д) начин плаћања
- ђ) порекло - назив произвођача

2. Ваша понуду можете доставити:

- а) путем факса на број 025/423 - 871,
- б) поштом на адресу: ВП 1423 Сомбор, Централа бб. 25 000 Сомбор,
- в) телефоном 025/438 - 899, локал 58 - 126, лице за контакт вн Јован Тарабић,
- г) електронском поштом l.centar_za_obuku@vs.rs
- д) лично

3. Услов наручиоца:

- а) плаћање 30 (тридесет) дана по достављању рачуна

За ВП 1423 Сомбор
вн Јован Тарабић

Рађено у 1 примерку умножено у 1 примерк
и достављено:

- председник комисије
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)



ВОЈНА ПОШТА
1423 СОМБОР
Инт. бр. 30 - 8
18. 02 .2013. године
СОМБОР

Захтев за достављање
понуде; д о с т а в љ а,-

"ТЕРМОВОД"
Далматинска бр. 43
Сомбор
Тел / Фах: 025/ 483 - 128

Молимо Вас да нам до 22. 02. 2013. године доставите Вашу понуду за набавку водоводног материјала по спецификацији:

| Редни број | Назив покретних ствари | Јединица мере | Количина | Појединачна цена без ПДВ | Укупна вредност (4*5) |
|------------|---|---------------|----------|--------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Продужетак 1/2" 10 мм | ком | 20 | | |
| 2 | Продужетак 1/2" 50 мм | ком | 5 | | |
| 3 | Вентил 1/2" | ком | 5 | | |
| 4 | Вентил кугласти 3/4" | ком | 5 | | |
| 5 | Вентил угаони за писоар 1/2" | ком | 15 | | |
| 6 | Вирбла 1/2" (комплет са рукохватом) | ком | 20 | | |
| 7 | Вирбла 3/8" (комплет са рукохватом) | ком | 8 | | |
| 8 | Затварач славине са лептиром | ком | 20 | | |
| 9 | Вентил - пловак за водокотлић | ком | 20 | | |
| 10 | Батерија за каду са тушем | ком | 3 | | |
| 11 | Ручица туша | ком | 5 | | |
| 12 | Туш црево | ком | 5 | | |
| 13 | Звоно за водокотлић | ком | 20 | | |
| 14 | Завртањ дијана за лавабо | ком | 20 | | |
| 15 | Водокотлић | ком | 4 | | |
| 16 | Потезач за водокотлић | ком | 10 | | |
| 17 | Туш ружа 1/2" | ком | 40 | | |
| 18 | Тефлон трака | ком | 20 | | |
| 19 | Гума симфон | ком | 20 | | |
| 20 | Славина за лавабо доњи излив 1/2" | ком | 5 | | |
| 21 | Батерија Т/Х, 1/2" | ком | 2 | | |
| 22 | Грејач бојлера "Горење" - Тики, тип: ТГР - 80 N - комплет | ком | 1 | | |
| 23 | Сифон за писоар гибљиви | ком | 10 | | |

| | | | | | |
|--|--------------------------------------|-----|----|---------------|--|
| 24 | Зн колено 1/2" (поцинковано) | КОМ | 10 | | |
| 25 | Зн нипла 1/2" (поцинкована) | КОМ | 10 | | |
| 26 | Зн "Г" комад 1/2" (поцинковани) | КОМ | 10 | | |
| 27 | Зн цев 1/2" - 6 метара (поцинкована) | КОМ | 3 | | |
| 28 | Цев изливна за водокотлић | КОМ | 10 | | |
| 29 | Сифон за лавабо гибљиви | КОМ | 10 | | |
| 30 | Колено ПВЦ 110/45 | КОМ | 4 | | |
| 31 | Рачва ПВЦ 110/45 | КОМ | 2 | | |
| 32 | Цев ПВЦ 110/1000 мм | КОМ | 4 | | |
| 33 | Држач сапуна | КОМ | 3 | | |
| 34 | Држач за роло папира | КОМ | 10 | | |
| 35 | Држач WC роло папира | КОМ | 6 | | |
| Закључно са редним бројем 35 (тридесетпет) | | | | УКУПНО | |
| | | | | ПДВ | |
| | | | | СВЕГА | |

1. Ваша понуда треба да садржи следеће:

- а) појединачне цене р/д,
- б) укупну цену
- в) начин испоруке
- г) рок испоруке
- д) начин плаћања
- ђ) порекло - назив произвођача

2. Ваша понуду можете доставити:

- а) путем факса на број 025/423 - 871,
- б) поштом на адресу: ВП 1423 Сомбор, Централа бб. 25 000 Сомбор,
- в) телефоном 025/438 - 899, локал 58 - 126, лице за контакт вн Јован Тарабић,
- г) електронском поштом 1.centar_za_obuku@vs.rs
- д) лично

3. Услов наручиоца:

- а) плаћање 30 (тридесет) дана по достављању рачуна

За ВП 1423 Сомбор
вн Јован Тарабић

Рађено у 1 примерку умножено у 1 примерк
- председник комисије
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)



ВОЈНА ПОШТА
1423 СОМБОР
Инт. бр. 30 - 12
25. 02. 2013. године
СОМБОР

Чувати до краја 2018.године
Ф36 РБ64
Датум: 25. 02. 2013. године
Обрађивач:

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

ИЗВЕШТАЈ О СПРОВОЂЕЊУ ПОСТУПКА ЈНМВ НАРУЦБЕНИЦОМ

На основу члана 19. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности (" Службени гласник РС" бр. 50/2009), члана 2. Правилника о изменама и допунама материјалног пословања у МО и ВС ("СВЛ" бр. 2/2010) и одлуке о издавању наруцбенице Инт. Бр. 30 - 2. од 14. 02. 2013. године а у вези са набавком покретних ствари неопходних за **текуће одржавање зграда и објеката у касарни "Аеродром" Сомбор.**

| Редни број | Назив покретних ствари | Јединица мере | Количина |
|------------|-------------------------------------|---------------|----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| 1 | Продужетак 1/2" 10 мм | КОМ | 20 |
| 2 | Продужетак 1/2" 50 мм | КОМ | 5 |
| 3 | Вентил 1/2" | КОМ | 5 |
| 4 | Вентил кугласти 3/4" | КОМ | 5 |
| 5 | Вентил угаони за писоар 1/2" | КОМ | 15 |
| 6 | Вирбла 1/2" (комплет са рукохватом) | КОМ | 20 |
| 7 | Вирбла 3/8" (комплет са рукохватом) | КОМ | 8 |
| 8 | Затварач славине са лептиром | КОМ | 20 |
| 9 | Вентил - пловак за водокотлић | КОМ | 20 |
| 10 | Батерија за каду са тушем | КОМ | 3 |
| 11 | Ручица туша | КОМ | 5 |
| 12 | Туш цево | КОМ | 5 |
| 13 | Звоно за водокотлић | КОМ | 20 |
| 14 | Завртањ дијана за лавабо | КОМ | 20 |
| 15 | Водокотлић | КОМ | 4 |
| 16 | Потезач за водокотлић | КОМ | 10 |
| 17 | Туш ружа 1/2" | КОМ | 40 |
| 18 | Тефлон трака | КОМ | 20 |
| 19 | Гума симфон | КОМ | 20 |

| | | | |
|--|---|-----|----|
| 20 | Славина за лавабо доњи излив 1/2" | КОМ | 5 |
| 21 | Батерија Т/Х, 1/2" | КОМ | 2 |
| 22 | Грејач бојлера "Горење" - Тики, тип: ТГР - 80 N - комплет | КОМ | 1 |
| 23 | Сифон за писоар гибљиви | КОМ | 10 |
| 24 | Зн колено 1/2" (поцинковано) | КОМ | 10 |
| 25 | Зн нипла 1/2" (поцинкована) | КОМ | 10 |
| 26 | Зн "Т" комад 1/2" (поцинковани) | КОМ | 10 |
| 27 | Зн цев 1/2" - 6 метара (поцинкована) | КОМ | 3 |
| 28 | Цев изливна за водокотлић | КОМ | 10 |
| 29 | Сифон за лавабо гибљиви | КОМ | 10 |
| 30 | Колено ПВЦ 110/45 | КОМ | 4 |
| 31 | Рачва ПВЦ 110/45 | КОМ | 2 |
| 32 | Цев ПВЦ 110/1000 мм | КОМ | 4 |
| 33 | Држач сапуна | КОМ | 3 |
| 34 | Држач за роло папира | КОМ | 10 |
| 35 | Држач WC роло папира | КОМ | 6 |
| Закључно са редним бројем 35 (тридесетпет) | | | |

Захтев за достављање понуда достављени су следећим предузећима:

- | | |
|------------------------|------------------------|
| 1. "Тесла" - Апатин | телефон: 025/772 - 100 |
| 2. "МЈ" - Сомбор | телефон: 025/443 - 830 |
| 3. "Термовод" - Сомбор | телефон: 025/483 - 128 |

Контактирана предузећа су доставила следеће понуде за набавку покретних ствари:

| Понуђач | Тесла - Апатин | МЈ - Сомбор | Термовод - Сомбор |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Понуда достављена (број понуде - предрачуна) | 30 - 9 од 22. 02. 2013. године | 30 - 9 од 22. 02. 2013. године | 30 - 9 од 22. 02. 2013. године |
| Цена без ПДВ | 78.030,02 | 105.027,00 | 78.722,00 |
| Начин плаћања | Вирмански - 30 дана | Вирмански - 30 дана | Вирмански - 30 дана |
| Рок испоруке | 3 дана | 7 дана | 3 дана |

Након прикупљања понуда, предлажемо да се набавка покретних ствари реализује код предузећа "Тесла" из Апатина.

Разлози за прихватање понуде су:

- а). Најнижа цена
- б). Квалитет покретних ствари
- в). Рок испоруке је прихватљив
- г). Начин плаћања (вирмански 30 дана)

РЕАЛИЗАТОР НАБАВКЕ

- 1.пп. Зоран Лемал _____
- 2.вн. Јован Тарабић _____
- 3.вн. Ненад Смрзлић _____

Рађено у 1 примерку умножено у 1 примерк
и достављено:

- председник комисије
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)



ВОЈНА ПОШТА
1423 СОМБОР
Инт. бр. 30 -13
25. 02. 2013. године
СОМБОР

Чувати до краја 2018.године
Ф36 РБ64
Датум: 25. 02. 2013. године
Обрађивач:

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("СГ РС", број 50/2009) и ваше понуде број 30 - 9 од 22.02. 2013. године:

НАРУЦБЕНИЦУ
д о с т а в љ а,-

"ТЕСЛА "
Српских владара бр. 37
Апатин
Тел / Фах: 025/ 772 - 100

Молимо Вас да за потребе ВП 1423 Сомбор до 28 .02. 2013. године извршите испоруку следећих покретних ствари:

| Редни број | Назив покретних ствари | Јед. мере | Количина | Ц Е Н А | |
|------------|-------------------------------------|-----------|----------|-------------|----------|
| | | | | Појединачна | Укупна |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1 | Продужетак 1/2" 10 мм | КОМ | 20 | 74,70 | 1.494,00 |
| 2 | Продужетак 1/2" 50 мм | КОМ | 5 | 145,00 | 725,00 |
| 3 | Вентил 1/2" | КОМ | 5 | 320,97 | 1.604,85 |
| 4 | Вентил кугласти 3/4" | КОМ | 5 | 273,70 | 1.368,50 |
| 5 | Вентил угаони за писоар 1/2" | КОМ | 15 | 484,20 | 7.263,00 |
| 6 | Вирбла 1/2" (комплет са рукохватом) | КОМ | 20 | 206,10 | 4.122,00 |
| 7 | Вирбла 3/8" (комплет са рукохватом) | КОМ | 8 | 143,10 | 1.144,80 |
| 8 | Затварач славине са лептиром | КОМ | 20 | 221,40 | 4.428,00 |
| 9 | Вентил - пловак за водокотлић | КОМ | 20 | 133,87 | 2.677,40 |
| 10 | Батерија за каду са тушем | КОМ | 3 | 3.301,20 | 9.903,60 |
| 11 | Ручица туша | КОМ | 5 | 117,90 | 589,50 |
| 12 | Туш црево | КОМ | 5 | 213,30 | 1.066,50 |
| 13 | Звоно за водокотлић | КОМ | 20 | 105,19 | 2.103,80 |
| 14 | Завртањ дијана за лавабо | КОМ | 20 | 43,99 | 879,80 |
| 15 | Водокотлић | КОМ | 4 | 1.673,44 | 6.693,76 |
| 16 | Потезач за водокотлић | КОМ | 10 | 23,62 | 236,20 |
| 17 | Туш ружа 1/2" | КОМ | 40 | 172,00 | 6.880,00 |
| 18 | Тефлон трака | КОМ | 20 | 24,20 | 484,00 |

| | | | | | |
|--|---|-----|---------------|----------|------------------|
| 19 | Гума симфон | КОМ | 20 | 15,30 | 306,00 |
| 20 | Славина за лавабо доњи излив 1/2" | КОМ | 5 | 845,10 | 4.225,50 |
| 21 | Батерија Т/Х, 1/2" | КОМ | 2 | 2.915,10 | 5.830,20 |
| 22 | Грејач бојлера "Горење" - Тики, тип: ТГР - 80 N - комплет | КОМ | 1 | 640,99 | 640,99 |
| 23 | Сифон за писоар гибљиви | КОМ | 10 | 221,23 | 2.212,30 |
| 24 | Зн колено 1/2" (поцинковано) | КОМ | 10 | 36,34 | 363,40 |
| 25 | Зн нипла 1/2" (поцинкована) | КОМ | 10 | 31,08 | 310,80 |
| 26 | Зн "Т" комад 1/2" (поцинковани) | КОМ | 10 | 51,64 | 516,40 |
| 27 | Зн цев 1/2" - 6 метара (поцинкована) | КОМ | 3 | 148,44 | 445,32 |
| 28 | Цев изливна за водокотлић | КОМ | 10 | 191,25 | 1.912,50 |
| 29 | Сифон за лавабо гибљиви | КОМ | 10 | 120,07 | 1.200,70 |
| 30 | Колено ПВЦ 110/45 | КОМ | 4 | 98,64 | 394,56 |
| 31 | Рачва ПВЦ 110/45 | КОМ | 2 | 179,58 | 359,16 |
| 32 | Цев ПВЦ 110/1000 мм | КОМ | 4 | 199,37 | 797,48 |
| 33 | Држач сапуна | КОМ | 3 | 150,00 | 450,00 |
| 34 | Држач за роло папира | КОМ | 10 | 350,00 | 3.500,00 |
| 35 | Држач WC роло папира | КОМ | 6 | 150,00 | 900,00 |
| Закључно са редним бројем 35 (тридесетпет) | | | УКУПНО | | 78.030,02 |
| | | | ПДВ | | 15.606,00 |
| | | | СВЕГА | | 93.636,02 |

Лице за контакт вн Јован Тарабић, телефон 025/438 - 899 локал 58 - 126, факс 025/423 - 871.

Покретне ствари испоручити на адресу: ВП 1423 Сомбор, Централа бб. 25 000 Сомбор.

Начин плаћања: **Вирмански 30 дана од дана достављања рачуна.**

Рачун у два примерка доставити ВП 1423 Сомбор, Централа бб. 25 000 Сомбор.

За ВП 1423 Сомбор

потпуковник
Лазар Остојић

Рађено у 1 примерку умножено у 1 примерк
и достављено:

- председник комисије
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)
- Тесла - Апатин - факсом



ВОЈНА ПОШТА
1423 СОМБОР
Инт. бр. 30 -15
13. 03. 2013. године
СОМБОР

Чувати до краја 2018.године
Ф36 РБ64
Датум: 13. 03. 2013. године
Обрађивач:

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

З А П И С Н И К

О КВАЛИТАТИВНОМ И КВАНТИТАТИВНОМ ПРИЈЕМУ

ПРЕДМЕТА ЈНМВ НАРУЦБЕНИЦОМ

На основу одредби чланова 67 - 75. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС ("СВЛ" бр. 3/2009) и наређења о одређивању комисије за квалитативни пријем предмета набавке инт. Бр. 30 - 2 од 14. 02. 2013. године.

Дана 06. 02. 2013. године на локацији ВП 1423 Сомбор, Централа бб. 25 000 Сомбор извршили смо квалитативни и квантитативни пријем предмета набавке по наруцбеници ВП 1423 Сомбор инт. Бр. 30 - 13 од 25. 02. 2013. године.

Предмет набавке - покретне ствари су испоручене у складу са наруцбеницом ВП 1423 Сомбор инт. Бр. 30 - 13 од 25. 02. 2013. године, по рачуну - отпремници број 30396 , предузећа "Тесла" из Апатина улица Српских владара 37.

РЕАЛИЗАТОРИ НАБАВКЕ

1. пп. Зоран Лемал

2. вн. Јован Тарабић

3. вн. Ненад Смрзлић

Рађено у 1 примерку умножено у 1 примерк
и достављено:

- председник комисије
- РЦ МО (уз предмет ЈНМВ)

ВП 1423 СОМБОР

ИНТ.бр. 30 - 16

Датум:08.04.2013.године

Образац ФП-77

Шифра јединице - установе

132

Интерни број
наредбе РЦ-а

Датум пријема

.....

ИСПЛАТИТИ

на терет годишњег плана расхода за 2013. годину, према следећем:

Буџетс.
корис. 001

Извор
финансир. 01

Шифра
програма

Шифра
пројекта

Шифра
примања 0

| Редни број | Шифра накнаде | Текући рачун | | | | | шифра плана | К о н т о | датум доспећа | шиф. плаћ. | И з н о с |
|---|----------------------|-------------------------------------|------------------------|-------------|---------------------------------|---------------------|------------------------|---------------|-----------------|------------|-----------|
| | ЖР ФПИО **(1или2) | Број рачуна, позив на број или ЈМБГ | | | | | конто евид.задуж. | | Број уговора | | |
| | мес/год накнаде | сати рада | број дана путов/бол | % дневн. | опорез.изн. селидб. трош. | %нормир трошкова | % пореза на доходак | шифра општине | | | |
| | | | | | | | рада | становања | | | |
| 1. | | 160 - 270324 - 24 | | | | | 132 | 42511540 | 15.04. 2013. | 221 | 93.636,02 |
| | | 30396 | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 50 | | | | |
| 2. | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 4. | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| Закључено са редним бројем1.... (.....један.....) | | | | | | | Укупно за исплату: | | | 93.636,02 | |
| и словима: Деведесттри хиљаде шестотридесетшест динара и 02/100 | | | | | | | | | | | |

Прилози: Рачуни број:30396

(М.П.)

Наредбодавац
потпуковник
Лазар Остојић

(потпис)

ВП 1423 СОМБОР

ИНТ.бр. 30 - 16

Датум:08.04.2013.године

Образац ФП-77

Шифра јединице - установе

132

Интерни број
наредбе РЦ-а

Датум пријема

.....

ПРЕГЛЕД

створених обавеза на терет годишњег плана задатака и расхода
за 2013.годину достављених на исплату

Буџетс.
корис.

001

Извор
финансир.

01

Шифра
програма

Шифра
пројекта

Шифра
примања

0

| Редни број | Шифра накнаде | Текући рачун | | | | | шифра плана | К о н т о | датум доспећа | шиф. плаћ. | И З Н О С |
|---|----------------------|-------------------------------------|------------------------|-------------|---------------------------------|---------------------|------------------------|-----------------|---------------|------------|-----------|
| | ЖР ФПИО **(1или2) | Број рачуна, позив на број или ЈМБГ | | | | | конто евид.задуж. | | Број уговора | | |
| | мес/год накнаде | сати рада | број дана путов/бол | % дневн. | опорез.изн. селидб. трош. | %нормир трошкова | % пореза на доходак | шифра општине | | | |
| | | | | | | | рада | становања | | | |
| 1. | 160 - 270324 - 24 | | | | | 132 | 42511540 | 15.04. 2013. | 221 | 93.636,02 | |
| | 30396 | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 50 | | | | |
| 2. | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 4. | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| Закључено са редним бројем1.... (.....један.....) | | | | | | | Укупно за исплату: | | 93.636,02 | | |
| и словима: Деведесттри хиљаде шестотридесетшест динара и 02/100 | | | | | | | | | | | |

Прилози: Рачуни број:30396

С а с т а в и о
војни намештеник
Јован Тарабић

(потпис)